2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 24.09.2008 № 246-п «О содержании ходатайства
о переводе земель из одной категории в другую и составе прилагаемых к нему документов в отношении земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 4 Закона Ивановской области                         от 07.07.2017 № 62-ОЗ «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в собственности Ивановской области»,              статьей 2 Федерального закона от 01.04.2025 № 52-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.09.2008 № 246-п «О содержании ходатайства о переводе земель из одной категории в другую и составе прилагаемых к нему документов в отношении земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации» изменение, изложив преамбулу в новой редакции:
«В соответствии с Законом Ивановской области от 07.07.2017             № 62-ОЗ «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в собственности Ивановской области» Правительство Ивановской области постановляет:».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png